
o
 c it l iv o u  p o kožk

u

Naše péče

S tím nejlepším z přírody 
Šetrná péče o pokožku miminka od narození

Materiál je určen pro odbornou veřejnost.

mikroplastů,
parabenů,
minerálních 
olejů

ŠETRNÝ



Šetrný 
k dětské pokožce

2

1 Ahmad Z: The use and properties of almond oil. Complementary Therapies in Clinical Practice 2010– ; 16: 10–12. 2 Klauser et al.: Lipid domains in 
membranes: Evidence derived from structural perturbations induced by free fatty acids and lifetime heterogeneity. J. Biol. Chem. 255 (1980): p. 1286–1295. 
3 Merk: Die Hautschutzbarriere intakt halten. Pädiatrie & Pädologie 2 (2001): p. 40–4.

* dle Nařízení pro kosmetiku.

** Babysanft Sprchový gel, Šampon, Dětská koupel, Pleťový krém, Tělové mléko pro suchou pokožku

Pokožka miminka je pětkrát tenčí a více propustná než pokožka 
dospělého. Proto potřebuje obzvláště jemnou a šetrnou péči, 
bez potenciálně alergenních nebo škodlivých látek.

HiPP Babysanft neobsahuje žádné parfémy, které by mohly vyvolat 
alergickou reakci*. A nezatěžuje pokožku ani mikroplasty. 

HiPP Babysanft obsahuje rostlinné oleje, které:
•  jsou velmi dobře snášeny citlivou pokožkou1

•  jsou bohaté na cenné polynenasycené mastné kyseliny2, které jsou 
podobné těm v pokožce, a proto jsou okamžitě absorbovány

•  nezabraňují pokožce dýchat (okluzivní účinek)
•  obsahují cenné účinné látky jako jsou vitamíny a minerály3

Esenciální složkou kosmetiky HiPP Babysanft je přírodní BIO 
mandlový olej, který se získává ve Španělsku ze zralých sladkých mandlí 
zvaných pinchados. Tento olej citlivou dětskou pokožku velmi účinně 
hydratuje, zvláčňuje a dlouhodobě ji chrání před vysoušením.

I pro citlivou pokožku se sklonem k atopické dermatitidě
•  Až 15 % dětí trpí atopickou dermatitidou. Základní prevencí 

je pravidelná péče s vhodným kosmetickým přípravkem. 
•  Klinické testy posledních vědeckých dermatologických 

norem vykazují, že základní produktová řada HiPP 
Babysanft** má vynikající snášenlivost s pokožkou 
se sklonem k atopické dermatitidě.

NA POKOŽCE

TESTOVÁNO

s atopickou 

dermatitidou



Šetrná péče o pokožku a přírodu.
 speciální pozornost věnována výběru ingrediencí

 snášenlivost s pokožkou dermatologicky testována

 výroba & produkty šetrné k přírodě

3

Klimaticky pozitivní*

Chráníme klima planety. 
Přírodě vracíme více, než si z ní bereme.
* Podporou projektů ochrany klimatu kompenzujeme více emisí než vyprodukujeme.

Biologicky odbouratelné složení (ø 99 %)* 
Aby naše produkty neznečišťovaly vodu ani půdu.
* Směrnice OECD 301/302 nebo srovnatelné metody

Recyklovatelné obaly
Obaly z monomateriálů mají recyklovatelnost až 96 %.  
Aby naše produkty neobsahovaly žádné škodlivé látky, které by 
mohly ublížit těm nejmenším, používáme recyklát* pouze pro 
obaly, které nejsou v přímém kontaktu s obsahem produktů.
*Použití recyklátu (druhotná surovina získaná z odpadů) pro obaly je problematické. Zatím jsme nenašli 
žádný recyklát, který by garantoval maximální ochranu zdraví dle našich standardů kvality a bezpečnosti. 

Nové složení ještě šetrnější k pokožce

Bez minerálních olejů, mikroplastů, parabenů, 
a potenciálně alergizujících vůní*.
* dle Nařízení pro kosmetiku

n
ež ádo ucích slo

že
k

Netestováno na zvířatech* a vegan**
Dobré životní podmínky zvířat byly a jsou pro HiPP důležité.
* v EU zakázáno
** mimo HiPP Babysanft Ochranný krém pro každodenní péči o zadeček a Balzám na rty 

h
ipp .c z/k li m aposi

ti
v

bi
ol

og
icky odbouratelné 

složení BEZ mikropla
st

ů

re

cyklovatelné

o b aly

vegan

netestováno na zvířa
te

ch

o
 c it l iv o u  p o kožk

u

Naše péče

HiPP Babysanft  
je vhodný od narození.

HiPP Babysanft  
používá 90 % českých  
a 80 % slovenských porodnic. 
Zdroj: interní data 2021



4

Mikroplasty jsou velmi malé částečky plastu nepravidelného 
tvaru (směs vláken, kuliček či úlomků) o velikosti 100 nanometrů až 
5 milimetrů. Přidávají se do kosmetiky za účelem vylepšení vlastností. 
Šamponu a kondicionéru zajistí lepší rozčesávatelnost vlasů, krému 
a pleťové vodě rychlou vstřebatelnost, u přípravků na ochranu před 
sluncem lepší odolnost, u mýdla krémovější vzhled. Tekuté polymery 
jsou syntetické plasty, které zajišťují v kosmetice hustší konzistenci. 

HiPP Babysanft a Mamasanft neobsahuje zbytečnou 
chemii, mikroplasty ani tekuté polymery.

Zjednodušené schéma

bi
ol

og
icky odbouratelné 

složení BEZ mikropla
st

ů

Více informací:

h
ipp .c z/k li m aposi

ti
v

Šetrný
k přírodě
Klimaticky neutrální je dobré. Klimaticky pozitivní je lepší!
Chráníme klima planety. Přírodě vracíme více, než si z ní bereme.

Každý produkt HiPP Babysanft nebo Mamasanft produkuje 
v hodnotovém řetězci "od sadů až po sklady obchodníků" 
v průměru 580 g emisí oxidu uhličitého.  HiPP tyto nevyhnutelmé emise 
kompenzuje podporou projektů na ochranu klimatu – v průměru na každý 
produkt 638 g emisí oxidu uhličitého, tedy více než je produkováno*. 
* Výpočty ověřil nezávislý úřad TÜV Nord.  

 



5

Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Sprchový gel
400 ml

Kód produktu: 
CZ90121 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822350

Myje citlivou pokožku a jemné 
vlásky obzvlášť šetrně.

  od narození

 bez mýdla 
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky
 vhodné pro pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Sodium 
Cocoamphoacetate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl 
Glucoside, Sodium Chloride, Citric Acid, Prunus Amygdalus 
Dulcis Seed Extract, Glycerin, Tocopherol, Zinc Sulfate, 
Glyceryl Oleate, Coco-Glucoside, Hydrogenated Palm 
Glycerides Citrate, Glyceryl Caprylate, Parfum.

Šampon
200 ml

Kód produktu: 
CZ90117 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822319

Pečuje o citlivou pokožku hlavy 
a jemné vlásky. 

  od narození

 bez mýdla 
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky 
 vhodné pro pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, 
Sodium Chloride, Glyceryl Oleate, Coco-Glucoside, Glycerin, 
Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Citric Acid, Lactic 
Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, 
Sodium Anisate, Parfum.

Dětská koupel
350 ml

Kód produktu: 
CZ90113 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4860236

Obzvláště šetrně myje, udržuje 
přirozené pH pokožky. 

 od narození

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky 
 vhodné pro pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Sodium Lauroyl 
Sarcosinate, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis 
Seed Extract, Tocopherol, Glyceryl Oleate, Glycerin, Glycol 
Distearate, Citric Acid, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Palm 
Glycerides Citrate, Sodium Anisate, Levulinic Acid, Sodium 
Levulinate, Benzoic Acid, Parfum.

Koupel na dobrou noc
350 ml

Kód produktu: 
CZ90115 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822327

Příjemná vůně v kombinaci 
s uklidňujícím účinkem teplé 
vody podporuje usínání 
a klidný spánek děťátka.

 od narození

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 s výtažkem ze santalového 
dřeva
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium 
Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Pterocarpus 
Soyauxii Wood Extract, Glycerin, Tocopherol, Glyceryl Oleate, 
Sodium Anisat, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinat, 
Coco-Glucoside, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, 
Parfum.

Mytí pokožky a vlasů B A B Y S A N F T



6

Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Pleťový olej 
200 ml

Kód produktu:  
CZ90311 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822335

Vyživuje, zklidňuje a chrání 
citlivou pokožku. Olej lze použít 
k jemnému ošetření pokožky 
v oblasti plenek, k dětské 
masáži nebo jako přísada do 
koupele. Ocení ho také dospělí 
se suchou pokožkou, např. jako 
olejíček do sprchy či koupele. 

 od narození

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 pro suchou citlivou pokožku 
(i pro dospělé)
 vegan

Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopheryl Acetate, 
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Parfum.

Pleťové mléko
350 ml

Kód produktu: 
CZ90308 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822343

Jemné a rychle se vstřebávající 
plěťové mléko poskytuje 
pokožce dostatek péče a chrání 
ji před vysoušením.

 od narození

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 s vyživujicím bambuckým 
máslem
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 vegan

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Glycerin, Glyceryl 
Stearate Citrate, Butyrospermum Parkii Butter, Ethylhexyl 
Stearate, Diethylhexyl Carbonate, Prunus Amygdalus Dulcis 
Oil, Hydrogenated Coco-Glycerides, Panthenol, Tocopheryl 
Acetate, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Sodium Anisate, 
Sodium Levulinate, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Parfum.

Pleťový krém
75 ml

Kód produktu:  
CZ90208 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4822301

Jemně pečuje o citlivou 
pokožku a spolehlivě ji chrání. 
Krém se lehce roztírá, rychle se 
vstřebává a zanechává pokožku 
hebkou a hydratovanou.

 od narození

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 obsahuje zklidňující 
panthenol
 vhodné pro pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě
 vegan

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Cocoglycerides, Cetearyl 
Alcohol, Glycerin, Myristyl Myristate, Prunus Amygdalus 
Dulcis Oil, Panthenol, Sodium Carboxymethyl Betaglucan, 
Xanthan Gum, Cetearyl Glycoside, Myristyl Glucoside, Sodium 
Anisate, Behenyl Alcohol, Myristyl Alcohol, Phenoxyethanol, 
Parfum.

Tělové mléko pro 
suchou pokožku
300 ml

Kód produktu: 
DA90310 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4860152

Suchou pokožku intenzivně 
vyživuje, udržuje ji 
dlouhodobě vláčnou a hebkou 
a chrání ji před vysoušením. 

 od narození

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 obsahuje zklidňující 
panthenol
 vhodné pro pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě
 vegan

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Glycerin, Ethylhexyl 
Stearate, Hydroxystearic/Linolenic/Oleic Polyglycerides, 
Glyceryl Stearate Citrate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, 
Behenyl Alcohol, Panthenol, Sodium Anisate, Chondrus 
Crispus Powder, Xanthan Gum, Glyceryl Caprylate, Glyceryl 
Stearate, Sodium Levulinate, Parfum.

Péče o tělo a obličej B A B Y S A N F T



Vlhčené ubrousky

každodenní 
preventivní 
péče o zadeček

7

Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Čistící vlhčené 
ubrousky

4× 56 ks CZ90000
Kusů v kartonu: 3 
APA a PDK kód:  
3123388

56 ks CZ90002
Kusů v kartonu: 12
APA a PDK kód:  
3832434

Ubrousky jsou napuštěny 
jemným pleťovým mlékem. 
Vhodné pro jemné očištění 
citlivé dětské pokožky, 
i na obličej a ruce, protože 
ubrousky nejsou mastné.

 od narození

 pH k pokožce neutrální
 bez mýdla
 bez alkoholu
 vhodné pro citlivou pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě

Aqua, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, 
Sodium Citrate, Citric Acid, Cocamidopropyl Betaine,  
Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Parfum.

Čistící vlhčené 
ubrousky Ultra 
sensitive

4× 52 ks CZ90001 
Kusů v kartonu: 3  
APA a PDK kód:  
3121838

52 ks CZ90003 
Kusů v kartonu: 12 
APA a PDK kód:  
3842334

Ubrousky obsahují 99 % vody. 
Vhodné pro jemné očištění 
citlivé dětské pokožky, i na 
obličej a ruce.

 od narození

 pH k pokožce neutrální
 bez mýdla
 bez alkoholu
 bez parfému
  vhodné pro citlivou pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě

Aqua 99 %, Caprylyl/Capryl Glucoside,
Citric Acid, Sodium Citrate,
Sodium Benzoate.

Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Krém tvář & tělo 
100 ml

Kód produktu: 
CZ90209
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4860186

S želvičkou bude každé 
krémování zábava! Krém 
s přírodním BIO mandlovým 
olejem a bambuckým 
máslem byl vyvinutý speciálně 
pro citlivou pokožku dětí. 
Snadno se roztírá, rychle se 
vstřebává a nelepí. 

 od narození

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 vhodné pro citlivou pokožku 
se sklonem k atopické 
dermatitidě

Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus Hybrid Oil,
Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Butyrospermum
Parkii Butter, Ethylhexyl Stearate, Diethylhexyl Carbonate,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, 
Hydrogenated Coco-Glycerides, Panthenol, Sodium
Anisate, Sodium Citrate, Sodium Levulinate,
Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Parfum.

Ochranný krém pro 
každodenní péči 
o zadeček 
75 ml

Kód produktu: 
DA90312
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4819406

Krém působí preventivně, 
vytváří ochrannou vrstvu 
na citlivé pokožce miminka 
v oblasti plenek. Díky speciální 
kombinaci přírodního lanolinu, 
zinku, panthenolu a BIO 
mandlového oleje zklidňuje 
a regeneruje podrážděnou 
pokožku.

 od narození

 bez parfému
 s přírodním BIO mandlovým 
olejem
 se zinkem, zklidňujícím 
panthenolem a přírodním 
lanolinem

Aqua, Ethylhexyl Stearate, Zinc Oxide, Glycerin, Panthenol, 
Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Hydrogenated Castor 
Oil, Cera Alba, Glyceryl Oleate, Prunus Amygdalus Dulcis 
Oil, Lanolin, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Ascorbyl 
Palmitate, Lecithin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, 
Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Magnesium Sulfate, 
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.



Proces spřádání
v roztoku –

rozpouštědlo může 
být znovu  

použito 

Spřádací proces 
v roztoku

Meziprodukty

ViskózaLyocell

Celulóza 

Dřevní hmota

Chemické 
reakce

8

HiPP Čistící vlhčené ubrousky 
NATURAL ULTRA Sensitive

Extra šetrné k přírodě a bez obsahu 
plastů. Pro výrobu je použito ekologicky 
šetrné celulózové vlákno lyocell.

Základem je rostlinné dřevo - celulóza, která 
se zpracuje na lyocell nebo viskózu. Viskóza 
vyžaduje větší chemické zpracování než lyocell.

Lyocell je šetrný k pokožce i přírodě, protože je:

• Ideální pro velmi citlivou pokožku, 
která má sklony k alergiím.

• Trvale udržitelný. 

• Biologicky odbouratelný. 

• Prodyšný. 

• Pohlcuje vlhkost. 

• Lehký materiál s nadprůměrnou pevností. 

Proces výroby čistících
 vlhčených ubrousků NATURAL

Ubrousky 0 % 
      plastu

Zjednodušené schéma



Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

NATURAL Čistící vlhčené ubrousky 
ULTRA Sensitive
1×10 ks

Kód produktu: DA90012 
Kusů v kartonu: 30
APA a PDK kód: 4510518

Ekonomické balení 
2×60 ks

Kód výrobku: DA90010
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód: 4510500

Ubrousky s jemným čistícím 
mlékem bez parfemace mají 
obzvláště jemná vlákna. Jsou bez 
mikroplastů a plastů, a obsahují 
99 % vody. Proto jsou vhodné pro 
jemné čištění citlivé pokožky se 
sklonem k alergiím. 

 od narození

 udržuje přirozené pH pokožky
 bez mýdla
 bez alkoholu
 bez parfému
 tolerance s pokožkou 
certifikována Německou Asociací 
pro Alergii a Astma (DAAB)
 obal je 50% recyklát
 vegan

Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside, 
Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium 
Benzoate.

NATURAL Čistící vlhčené ubrousky 
Sensitive

Ekonomické balení:
Kód výrobku: DA90011
2× 60 ks
Kusů v kartonu: 6 
APA a PDK kód: 4510922

Ubrousky s jemným čistícím 
mlékem s výtažkem z přírodního 
BIO mandlového oleje mají 
obzvláště jemná vlákna. Jsou bez 
mikroplastů a plastů. 

 od narození

 udržuje přirozené pH pokožky
 bez mýdla
 bez alkoholu
 s čistícím mlékem s výtažkem 
z přírodního BIO mandlového 
oleje
 obal je 50% recyklát
 vegan

Aqua, Glycerin,  
Prunus Amygdalus Dulcis Seed 
Extract, Cocamidopropyl Betaine, 
Citric Acid, Sodium Citrate,
Sodium Chloride, Sodium 
Benzoate, Parfum.

Vlhčené ubrousky  
na obličej & ruce 
1×20 ks

Kód výrobku: 9683 
Kusů v kartonu: 12

Ideální pro jemné čištění dětského 
obličeje a rukou. Praktické 
hygienické zavírání - ubrousky 
nevyschnou.

 od narození

 udržuje přirozené pH pokožky
 bez mýdla
 bez alkoholu
 bez parfému
 tolerance s pokožkou 
certifikována Německou Asociací 
pro Alergii a Astma (DAAB)
 vegan

Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside, 
Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium 
Benzoate.

Vlhčený toaletní papír
1×50 ks

Kód výrobku: 9577 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód: 3517795

Velmi jemný vlhčený toaletní
papír s obsahem 
neparfemovaného
čistícího mléka, určený
k čištění citlivé pokožky.
Vlhčený papír je vyroben 
z přírodních materiálů.

 ideální pro učení menších dětí 
samostatnosti

 udržuje přirozené pH pokožky
 bez mýdla
 bez alkoholu
 bez parfému
 tolerance s pokožkou 
certifikována Německou Asociací 
pro Alergii a Astma (DAAB)
 vegan

Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside, 
Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium 
Benzoate.

Vlhčené ubrousky a toaletní papír

9

Ubrousky 0 % 
      plastu

Ubrousky 0 % 
      plastu

Ubrousky 0 % 
      plastu

Ubrousky 0 % 
      plastu

B A B Y S A N F T



Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Pěna na mytí Kachna
250 ml

Kód produktu: 
CZ90119
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4860160

Náhradní náplň
250 ml

Kód produktu: 
DA90120
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4819398

Jemná krémová pěna myje 
citlivou dětskou pokožku 
obličeje a rukou obzvlášť 
šetrně.

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky
 vegan

 recyklovatelná náplň 
- o 78 % méně plastů 
ve srovnání s originálním 
balením

Aqua, Coco-Glucoside, Sodium Lauroyl Glutamate, Glycerin, 
Citric Acid, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Panthenol, 
Allantoin, Tocopherol, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, 
Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Hydrogenated Palm 
Glycerides Citrate, Denatonium Benzoate, Sodium Benzoate, 
Sodium Chloride, Parfum.

2 v 1 šampon & 
sprchový gel Lachtan
200 ml

Kód produktu: 
DA90124
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4855491

Jemně myje dětskou pokožku 
a vlásky. Pro hebké vlásky 
a snadné rozčesávání.

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky 
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl 
Sarcosinate, Sodium Chloride, Panthenol, Prunus Amygdalus 
Dulcis Seed Extract, Tocopherol, Citric Acid, Hydrogenated 
Palm Glycerides Citrate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, 
Sodium Anisate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, 
Glyceryl Oleate, Parfum.

Šampón 
s kondicionérem Koník 
200 ml

Kód produktu: 
DA90118 
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód:  
4819380

Myje dětské vlásky obzvlášť 
šetrně. Usnadňuje rozčesávání 
dlouhých vlasů a chrání 
vlasy i pokožku hlavy před 
vysoušením.

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem z BIO 
mandlí
 udržuje přirozené pH 
pokožky
 neštípe v očích - potvrzeno 
odborníky
 s vyživujícím kondicionérem
 vegan

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl 
Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium 
Lauroyl Sarcosinate, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus 
Dulcis Seed Extract, Panthenol, Tocopherol, Guar 
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycol Distearate, 
Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Anisate, Sodium 
Levulinate, Glyceryl Stearate, Benzoic Acid, Glyceryl Oleate, 
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum.

HiPP pro batolata 

10

B A B Y S A N F T



Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Koupel Hroch
300 ml

Kód produktu: 
DA90116
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód: 
4860178

Koupání může být zábava: 
hroch promění vodu na 
mystickou zelnou pěnu.

 bez mýdla
 s přírodním výtažkem 
z BIO mandlí
 zelená barva (bezpečné 
potravinářské barvivo)
 nebarví pokožku, 
vlásky ani vanu
 vegan

Aqua, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Cocamidopropyl 
Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Coco-Glucoside, 
Sodium Chloride, Glycerin, Glyceryl Oleate, Prunus 
Amygdalus Dulcis Seed Extract, Tocopherol, Citric Acid, 
Denatonium Benzoate, Hydrogenated Palm Glycerides 
Citrate, Sodium Sulfate, Sodium Benzoate, Parfum, CI 42051, 
CI 47005.

BIO Balzám na rty 
4,8 g

Kód produktu: 
DA90210
Kusů v kartonu: 10
APA a PDK kód: 
4822368

Balzám na rty s BIO oleji 
nejvyšší kvality a přírodním 
voskem pečuje o citlivé rty 
a chrání je před vysoušením. 

 od 1 roku

 s přírodním výtažkem 
z BIO mandlí
 bez parfému
 bez barviv

Ricinus Communis Seed Oil*, Simmondsia Chinensis Seed 
Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Candellila Cera**, Cera Alba*, 
Butyrospermum Parkii Butter*, Copernicia Cerifera Cera*, 
Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Triticum Vulgare Germ Oil*, 
Glycine Soja Oil, Tocopherol.

* z certifikovaného BIO farmaření
**z divoce rostoucích rostlin

11



HiPP Mamasanft 

V těhotenství, během šestinedělí a ještě dlouho poté se tělo vyrovnává s mnoha 
změnami. Pleť není výjimkou. Na pokožce se podepisují především hormonální 
výkyvy a kilogramy, které přibývají před porodem a ubývají po porodu. Svůj vliv na ní 
zanechává také strava, prostředí a specifika životního stylu. Důležitá je samozřejmě 
i genetika, péče o pleť a výběr kosmetiky. Pravidelná péče a masáže pomáhají zůstat 
pokožce na bříšku, stehnech a prsou bez viditelných následků. 
HiPP nabízí 3 produkty, které byly speciálně vyvinuty pro prevenci a redukci strií.

Masážní olej na strie
Efektivně pomáhá s prevencí strií. Olej je vhodný i pro perineální masáž (vnější použití). Pro ty nejlepší 
výsledky, doporučujeme každodenní použití. 

Tělové máslo
Krémové tělové máslo poskytuje pokožce to, co během těhotenství i po něm potřebuje. Pomáhá 
předcházet vzniku strií a zachovávat elasticitu pokožky. Ideální pro pravidelnou masáž prsou, bříška 
a stehen.

Balzám na redukci strií
Lehký krémový gel s aktivní složkou RegestrilTM pomáhá redukovat strie a podporuje regeneraci 
pojivové tkáně při každodenním používání. Neobsahuje kofein, a proto ho lze užívat i během kojení. 

M A M A S A N F T

Vyhlazení pokožky

30 %

25 %

20 %

15 %

10 %

5 %

0 %
po 2 týdnech po 4 týdnech

Při použití 2× denně. Účinnost aktivní složky RegestrilTM 
klinicky ověřena.



Popis produktu Speciální vlastnosti Složení

Masážní olej na strie
100 ml

Kód produktu: 
DA90903
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód: 
4860194

Účinně předchází vzniku strií. Jemná péče 
s cennými složkami z přírodního BIO mandlového 
a jojobového oleje, z extraktu rakytníku. 
Pomáhá udržovat pokožku pružnou a chrání ji 
před vysoušením.

 během a po těhotenství

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem a dalšími cennými 
rostlinnými oleji
 s vyživujícím extraktem 
z rakytníku
 vegan

Helianthus Annuus Hybrid Oil, Simmondsia Chinensis Seed 
Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hippophae Rhamnoides 
Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Diethylhexyl 
Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Parfum.

Tělové máslo
200 ml

Kód produktu: 
DA90904
Kusů v kartonu: 6
APA a PDK kód: 
4855509

Přispívá k pružnosti pokožky. Rychle se vstřebává 
a nezanechává mastný film.

 během a po těhotenství

 s přírodním BIO mandlovým 
olejem a extraktem 
z rakytníku
 bez kofeinu
 vegan

Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Glycerin, 
Helianthus Annuus Hybrid Oil, Octyldodecanol, Caprylic/
Capric Triglyceride, Sodium Cetearyl Sulfate, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Diethylhexyl Carbonate, Glyceryl 
Stearate, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Rosmarinus 
Officinalis Leaf Extract, Sodium Benzoate, Lactic Acid, 
Xanthan Gum, Parfum.

Balzám na redukci strií
150 ml

Kód produktu: 
DA90905 
Kusů v kartonu: 6

Lehký krémový gel speciálně vyvinutý pro 
namáhanou pokožku a pro redukci strií. 
Obsahuje Regestril™ z rostlinných extraktů, 
redukuje již vzniklé strie až o 28 %.
Má klinicky prokázanou účinnost. Účinek je vidět 
už po několika týdnech užívání – pokožka je hladší, 
velikost a hloubka strií se viditelně zmenšuje. 
BIO mandlový a rakytníkový olej pečují 
o namáhanou pokožku a dodávají ji 
dlouhodobou hydrataci.
Použití: nanášejte pravidelně 2× denně na 
postižené partie a krouživými pohyby vmasírujte. 

 vhodný i při kojení 

 Regestril™
 s přírodním BIO mandlovým 
olejem a extraktem 
z rakytníku
 bez kofeinu
 vegan

Aqua, Glycerin, Isononyl Isononanoate, Behenyl Alcohol, 
Ethylhexyl Stearate, Butylene Glycol, Caprylic/Capric 
Triglyceride, Arachidyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis 
Oil, Glyceryl Stearate, Panthenol, Phaseolus Lunatus Seed 
Extract, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Xanthan 
Gum, Tocopheryl Acetate, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl 
Tetrapeptide-7, Myristyl Alcohol, Hydrogenated Coco-
Glycerides, Caprylyl Glycol, Chondrus Crispus Powder, 
Arachidyl Glucoside, Myristyl Glucoside, Sodium Anisate, 
Caprylhydroxamic Acid, Menthyl Lactate, Citric Acid, 
Lactic Acid, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Cetyl 
Hydroxyethylcellulose, Rutin, Dipotassium Phosphate, 
Parfum.

HiPP Mamasanft 

13



HiPP Babysanft a HiPP Mamasanft  

S přírodním BIO mandlovým olejem

hipp.cz

Péče o tělo a obličej

Pro pokožku m
am

inky

Péče při přebalování

 
Vlhčené ubrousky

Mytí pokožky a vlasů

45
32

9_
CZ

_1
0_

20
22


